

## چگونگی مناسبات رسانه ای ایران و جمهوری آذربایجان بررسی شد

" اصلان اصلان اف" رییس خبرگزاری آذرتاج عصر شنبه در دیدار با محسن پاک آیین سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو، چگونگی گسترش مناسبات رسانه ای بین دو کشور را بررسی کردند

خبرگزاری آران/  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

"اصلان اصلان اف" رییس خبرگزاری آذرتاج عصر شنبه در دیدار با محسن پاک آیین سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو، چگونگی گسترش مناسبات رسانه ای بین دو کشور را بررسی کردند. به گزارش ایرنا، سفیر کشورمان با اشاره به مزیت های همکاری های رسانه ای بین ایران و جمهوری آذربایجان، تبادل اطلاعات و اخبار بین خبرگزاری های رسمی دو کشور را در تقویت مناسبات همه جانبه تهران &ndash; باکو، بسیار تاثیرگذار دانست.

پاک آیین تاکید کرد: اهمیت یک رسانه معتبر وقوی درعرصه های اطلاع رسانی درجهان بیش از قدرت نظامی است و اگر رسانه ها در خدمت صلح باشند، قطعاً در جهان جنگی به وقوع نخواهد پیوست.

وی تصریح کرد: بدون شک درجهان امروزی رسانه ها نقش مهمی در استقرار صلح وثبات ایفا می کنند و بیشتر سوء تفاهماتی که بین کشورها بروز کرده است، در پشت صحنه آن جا پای رسانه ها دیده می شود.

سفیر کشورمان در باکو بر توسعه مناسبات ایران و جمهوری آذربایجان تاکید کرد وگفت: اراده رهبران سیاسی دوکشور بر توسعه مناسبات ایران و جمهوری آذربایجان در تمام زمینه ها است و دو طرف در سطوح عالی به اهمیت فعالیت های رسانه ای واقف هستند.

پاک آیین یادآورد: اهمیت فعالیت های رسانه ای سبب شده دو کشورهمسایه با تشکیل کمیته مشترکی به ریاست علی حسن اف مدیر بخش سیاسی و اجتماعی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان و محمد سرافراز معاون برون مرزی صداوسیما به همکاری های رسانه ای خود ادامه دهند و قطعاً خبرگزاری جمهوری اسلامی و آذرتاج دو عضو این کمیته خواهند بود.

سفیرکشورمان سپس دعوت رسمی غلامحسین اسلامی فرد قائم مقام مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی ایرنا برای سفر رییس خبرگزاری آذرتاج به ایران را مطرح کرد و گفت: انتظار داریم این سفر درآینده نزدیک انجام شود.

وی با اشاره به جایگاه جمهوری اسلامی ایران در بین کشورهای غیر متعهدها، اظهارداشت: اطمینان داریم همکاریهای تبادل اطلاعات دو کشور در حوزه های بین المللی و چارچوب کشورهای غیرمتعهدها و برگزاری دوره های آموزشی برای خبرنگاران ایرنا و آذرتاج در تهران و باکو به سود منافع دو کشور خواهد بود.

رییس خبرگزاری آذرتاج در این دیدار با اشاره به سابقه فعالیت های حرفه ای آذرتاج گفت: هم اکنون 92 سال از آغاز بکار خبرگزاری آذرتاج در جمهوری آذربایجان گذشته و خبرگزاری رسمی دولت جمهوری آذربایجان با 18 دفتر نمایندگی در کشورهای مختلف جهان به کار حرفه ای خود ادامه داده و بزودی در 10 کشورجهان دفاتر خود را توسعه خواهد داد.

اصلان اف بر همکاریهای حرفه ای ایرنا و آذرتاج تاکید کرد و گفت: آذرتاج و ایرنا در همکاری های رسانه ای سابقه طولانی دارند اما طی 10 سال اخیرهمکاری های دو خبرگزاری در تبادل اطلاعات و عکس افزایش یافته است.

وی با اشاره به سابقه فعالیت حرفه ای ایرنا به عنوان یک خبرگزاری معتبر در منطقه آزمادگی آذرتاج برای استفاده از تجارب خبرنگاران وعکاسان ایرنا خبر داد و گفت: استفاده از تجارب حرفه ای و برگزاری دوره های آموزشی مشترک برای خبرنگاران در تهران و باکو، در تقویت همکاری های رسانه ای بین دو کشور بیش از پیش تاثیرگذار خواهد بود.

اصلان اف تصریح کرد: برخی رسانه ها سعی درتخریب مناسبات دو کشور دوست و برادر را دارند، اما تبادل اطلاعات بین ایرنا و آذرتاج ازاین برخوردهای مغرضانه جلوگیری خواهد کرد.

وی بر حمایت ایرنا از آذرتاج و حمایت آذرتاج از ایرنا در نشست ها و مجالس بین المللی تاکید کرد وافزود: در حال حاضر رسانه های جمعی در اداره جهان نقش مهمی را ایفا می کنند و امروز نقش تبادل اطلاعات در مدیریت جهانی جایگاه برجسته ای پیدا کرده است.

اصلان اف در پایان ضمن استقبال از سفر به تهران از حضور محسن پاک آیین سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان در خبرگزاری آذرتاج قدردانی کرد./خ

پایان پیام.